
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Kamenná Horka

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kamenná Horka
Kamenná Horka 29
568 02

00276812
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 461543277
E-mail obec@obeckamennahorka.cz

Schválený závěrečný účet

Doplňující údaje

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 1

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 2

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 3

Měsíční stav finančních prostředků 4

Majetek 5

Porovnání aktivních a pasivních účtů 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce za rok 2020.docx 10

Strana



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 519 861,15 369 331,81 150 529,34

Únor 451 106,58 195 419,50 255 687,08

Březen 741 933,45 516 729,80 225 203,65

Duben 386 355,33 293 919,36 92 435,97

Květen 821 427,38 284 101,05 537 326,33

Červen 870 945,48 605 029,61 265 915,87

Červenec 709 634,03 733 968,78 -24 334,75

Srpen 959 019,35 264 901,81 694 117,54

Září 848 603,48 594 647,05 253 956,43

Říjen 887 793,80 717 574,07 170 219,73

Listopad 560 055,54 428 693,39 131 362,15

Prosinec 1 616 640,31 1 161 818,40 454 821,91

9 373 375,88 6 166 134,63CELKEM 3 207 241,25

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 369 331,81 28 435,00

Únor 195 419,50 168 798,70

Březen 516 729,80 0,00

Duben 293 919,36 0,00

Květen 284 101,05 96 615,00

Červen 605 029,61 150 145,90

Červenec 733 968,78 0,00

Srpen 264 901,81 24 816,13

Září 594 647,05 30 000,00

Říjen 717 574,07 2 963 204,05

Listopad 428 693,39 0,00

Prosinec 1 161 818,40 1 340 063,00

6 166 134,63 4 802 077,78CELKEM

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 116 292,53 5 673 236,56
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 1 553 072,81 1 500 715,36
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 403 902,28 661 023,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 840 162,00 2 405 923,96

10 240 898,88Příjmy celkem 0,00 8 913 429,62

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 5 598 380,86 6 166 134,63
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 8 966 237,96 4 802 077,78

10 968 212,41Výdaje celkem 0,00 14 564 618,82

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 8 902 109,17 41 566,00

Únor 8 970 988,55 59 575,00

Březen 9 182 775,20 68 432,00

Duben 9 222 514,17 125 689,00

Květen 9 702 714,93 86 469,00

Červen 9 876 937,90 59 416,00

Červenec 9 934 736,25 58 623,00

Srpen 10 645 263,60 22 015,00

Září 10 843 437,03 47 798,00

Říjen 8 096 314,83 19 476,00

Listopad 8 204 755,48 46 747,00

Prosinec 8 111 352,20 14 905,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 168 182,05 30 585,00 198 767,05

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 47 160 220,27 376 280,60 47 536 500,87
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 195 233,00 1 129 140,00 3 324 373,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 331 841,79 131 265,09 1 463 106,88

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 93 234 542,92 -23 450,00 93 211 092,92

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 163 360,00 0,00 163 360,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 022 369,73 3 512 402,78 8 534 772,51

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 240 000,00 0,00 240 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -168 182,05 -30 585,00 -198 767,05

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -16 268 914,50 -658 082,70 -16 926 997,20
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -448 460,00 40 472,00 -407 988,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 331 841,79 -131 265,09 -1 463 106,88

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 168 182,05 198 767,05
021 Stavby 0,00 47 160 220,27 47 536 500,87
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 2 195 233,00 3 324 373,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 331 841,79 1 463 106,88
031 Pozemky 0,00 93 234 542,92 93 211 092,92
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 163 360,00 163 360,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5 022 369,73 8 534 772,51
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 240 000,00 240 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -168 182,05 -198 767,05
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -16 268 914,50 -16 926 997,20
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -448 460,00 -407 988,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -1 331 841,79 -1 463 106,88
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 -1 664,00 -4 916,60
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 -213 804,61 -258 358,56
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 8 814 006,83 8 111 352,20
251 Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 5 943 744,10 6 077 347,20
261 Pokladna 0,00 7 574,00 14 905,00
311 Odběratelé 0,00 334 267,58 837 452,77
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 94 050,00 88 550,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 8 320,00 24 583,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 74 105,80 15 288,77
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 40 000,00
331 Zaměstnanci 0,00 70 388,00 73 968,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 17 251,00 18 900,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 10 091,00 10 851,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 12 164,00 13 229,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 55 437,00 181 041,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 4 219,00 1 418,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 11 300,00 11 638,00
384 Výnosy příštích období 0,00 380 500,00 128 700,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 94 050,00 88 550,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 117 237 446,56 117 237 446,56
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 5 803 924,10 5 668 063,94
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -10 962 202,73 -10 962 202,73
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 61 184,00 61 184,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 30 893 017,49 33 414 987,59
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 206 500,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 101 000,00 104 926,39 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 409 527,96 325 311,96 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 29 250,00 0,00 0,00 0,00

29029 MZe ČR Finanční příspěvek na ochranu lesa 40 564,00 0,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 776 732,00 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 408 750,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 29 582,00 0,00 1 418,00

Celkem 1 796 823,96 459 820,35 0,00 1 418,00

1 418,00Transfery celkem 1 796 823,96 0,00459 820,35

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 206 500,00 206 500,00 0,00 0,004222

Celkem 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 72 600,00 72 600,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 140 000,00 140 000,00 0,00 0,004122

Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úrovně 20 000,00 20 000,00 0,00 0,004129

Celkem 232 600,00 232 600,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00439 100,00439 100,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce za rok 2020 

 

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Pardubického kraje, finanční odbor. 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí a bylo zahájeno dopisem Krajského 

úřadu Pardubického kraje. 

Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 27.11.2020. 

Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 25.3.2021. 

Přezkoumání vykonaly: 

- Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová 

- Kontrolor: Mgr. Simona Bublová 

 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020: 

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 

Plnění znění zprávy o provedením přezkoumání hospodaření za rok 2020 je přílohou tohoto 

závěrečného účtu. 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



Obec Kamenná Horka, IČO 00276812 KEO4 1.8.15 UC112Paticka

V Kamenné Horce 13.5.2021

Osoba odpovědná za správnost údajů: Marie Rubínová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Lucie Podborská

Podpis: .....................................................................

strana 11


